
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.145.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr XXXVI/327/21 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r.  Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok uchwalonym Uchwałą nr XXXVI/327/21 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionym: 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.5.2022 z dnia 14 stycznia 2022 r., Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXXVII/330/22 z dnia 25 stycznia 2022 r.,  Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.17.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr 
XXXVIII/337/22 z dnia 28 lutego 2022 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXXIX/342/22 z dnia 
29 marca 2022 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XL/344/22 z dnia 7 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.41.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XLI/347/22 z dnia 26 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.55.2022 z dnia 12 maja 2022 r., Uchwałą nr XLII/354/22 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 26 maja 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.65.2022 z dnia 
27 maja 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.70.2022 z dnia 14 czerwca 
2022 r., Uchwałą nr XLIII/366/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 czerwca 2022 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.79.2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.93.2022 z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.96.I.2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz nr OA 0050.102.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr 
OA 0050.104.2022 z dnia 7 września 2022 r., Uchwałą nr XLIV/370/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
27 września 2022 r., Uchwałą nr XLV/387/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 października 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.127.2022 z dnia 17 listopada 2022 r., Uchwałą 
nr XLVI/400/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 listopada 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.137.2022 z dnia 2 grudnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz nr OA 0050.141.2022 z dnia 15 grudnia 2022 r., Uchwałą nr XLVII/404/22 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 4.150.000,00 zł, tj. do kwoty 
73.007.101,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2022 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 64.365.016,14 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 8.642.084,88 zł; 

3) zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 4.150.000,00 zł, tj. do kwoty 
69.651.187,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2022 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 55.289.548,80 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 14.361.638,47 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF09E2D-D99F-4E8F-8BBB-BEA6D8737F57. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF09E2D-D99F-4E8F-8BBB-BEA6D8737F57. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.145.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 23 grudnia 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

4 666 265,22 -4 150 000,00 516 265,22

40095 Pozostała działalność 4 653 265,22 -4 150 000,00 503 265,22

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 412 500,00 -3 112 500,00 300 000,00

Preferencyjny zakup węgla 3 412 500,00 -3 112 500,00 300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 137 500,00 -1 037 500,00 100 000,00

Preferencyjny zakup węgla 1 137 500,00 -1 037 500,00 100 000,00

Razem: 77 157 101,02 -4 150 000,00 73 007 101,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF09E2D-D99F-4E8F-8BBB-BEA6D8737F57. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.145.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 23 grudnia 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

4 665 590,22 -4 150 000,00 515 590,22

40095 Pozostała działalność 4 652 590,22 -4 150 000,00 502 590,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 086,00 1 000,00 2 086,00

Preferencyjny zakup węgla 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,00 780,00 967,00

Preferencyjny zakup węgla 0,00 780,00 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 115,00 142,00

Preferencyjny zakup węgla 0,00 115,00 115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00

Preferencyjny zakup węgla 0,00 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 491 658,27 -3 101 233,70 390 424,57

Preferencyjny zakup węgla 3 412 500,00 -3 101 233,70 311 266,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 137 611,57 -1 055 411,30 82 200,27

Preferencyjny zakup węgla 1 137 500,00 -1 055 411,30 82 088,70

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 250,00 1 250,00

Preferencyjny zakup węgla 0,00 1 250,00 1 250,00

Razem: 73 801 187,27 -4 150 000,00 69 651 187,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF09E2D-D99F-4E8F-8BBB-BEA6D8737F57. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA OA 0050.145.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

Dział 400: 

W dziale wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział pozostała działalność, 
dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów w §0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów oraz §0970 
wpływy z różnych dochodów, dotyczących zadania „Preferencyjny zakup węgla”. 

W wydatkach przy zadaniu „Preferencyjny zakup węgla” dokonuje się następujących zmian: 

- zmniejsza się §4210 zakup materiałów i wyposażenia oraz §4300 zakup usług pozostałych, 

- zwiększa się wydatki w §4010 wynagrodzenia osobowe pracowników, §4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne, §4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, §4170 wynagrodzenia bezosobowe, 
§4530 podatek od towarów i usług (VAT). 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF09E2D-D99F-4E8F-8BBB-BEA6D8737F57. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



